

Tandlæge Hera Holding ApS

Stenhusparken 28, 4300 Holbæk

CVR-nr. 28 49 95 31

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2022.

Leila Seidelin Bache
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Hera Holding ApS Stenhusparken 28 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 28 49 95 31
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Leila Seidelin Bache
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at besidde ejerandele i tandlægeselskaber samt dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.500 kr. mod -5.051 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.346.337 kr. mod 1.165.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-10.500	-5.051
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.357.862	1.130.385
Andre finansielle indtægter	0	42.999
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.260	-20.390
Resultat før skat	1.343.102	1.147.943
Skat af årets resultat	3.235	17.209
Årets resultat	1.346.337	1.165.152
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	1.146.337	1.165.152
Disponeret i alt	1.346.337	1.165.152

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.050.627	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.050.627	0
Anlægsaktiver i alt	1.050.627	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	452.238	1.476.305
Udsudte skatteaktiver	0	9.612
Tilgodehavende selskabsskat	3.256	7.597
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	9.612	0
Tilgodehavender i alt	465.106	1.493.514
Likvide beholdninger	75	828
Omsætningsaktiver i alt	465.181	1.494.342
Aktiver i alt	1.515.808	1.494.342

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	761.658	-384.679
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	1.086.658	-259.679
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.049.075
Hensatte forpligtelser i alt	0	1.049.075
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.375	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	277.543	562.973
Anden gæld	146.232	141.973
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	429.150	704.946
Gældsforpligtelser i alt	429.150	704.946
Passiver i alt	1.515.808	1.494.342

2 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-1.549.831	0	-1.424.831
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.165.152</u>	<u>0</u>	<u>1.165.152</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-384.679	0	-259.679
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.146.337</u>	<u>200.000</u>	<u>1.346.337</u>
	<u>125.000</u>	<u>761.658</u>	<u>200.000</u>	<u>1.086.658</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	16.250
Andre finansielle omkostninger	<u>4.260</u>	<u>4.140</u>
	<u>4.260</u>	<u>20.390</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
